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EESTI

MUUSIKA

PÄEVAD
16. - 22. märts

• 18. märtsil 111 pr.
19.00 EESTI MUUSIKA PÄEVAD
Ülekanne Estonia Kontserdisaalist.

Esineb orkester NOORTE FILHARMOONIA Toomas Kapteni
dirigeerimisel.
Kaastegevad Lembit Orgse (klaver) ja Tallinna Saksofoni-

kvartett.

Kavas eesti noorte heliloojate Tõnu Kõrvitsa, Tõnis Kaumanni,
Kerri Kotta, Esko Oja ja Ville-Markus Kella teoste esiettekanded.

• 19. märtsil 111 pr.

19.00 Helisalvestisuue muusika festivalilt NYYD ’92. Urmas

Sisaski autoriõhtu TÄHISTAEVA KÕLA 27. novembril 1992

Esineb ansambel NYYD Olari Eltsi juhatusel.

VLADIMIR ALUMÄE
VIIMNE KONTSERT
25. märts kell 19.00 111programm
Toimetaja Mati Martin:

25. märtsil möödub 15 aastat meie viiulikunstniku Vladimir

Alumäe surmast. Alumäe kohta on öeldud, etta oli inimene,
kellest kiirgas optimismi ja elurõõmu. Tema jutt, vallan-

dunud kasvõi täiesti tavatus paigas, ütleme vihmamärjal
tänavanurgal, elektriseeriska kõige passiivsema kuulaja.
Ta jäi agaraks ja sädelevaks isiksuseks oma elu lõpuni.

Kuulame tema mälestusekssalvestist 24. oktoobril 1978

toimunud kontserdilt. See oli Vladimir Alumäe viimne

kontsert.

OOPERIÕHTU
29. märts kell 19.00 111 programm
Toimetaja Mati Märtin:

Sellenädalane ooperiõhtu viib meid Valter Ojakääru kaalukaima lava-

töö - ooperi "Kuningal on külm" - radadele. Muidugi on selle ooperi
aluseks A. H. Tammsaare samanimeline teos, mille tegelaste karakte-

ritele on helilooja leidnud lakoonilised ja tabavad muusikalised vasted.

Muusikateadlane Vidrik Kiviloo kirjutas ooperi esietenduse puhul:
"Peab ütlema, et siin Ojakäär lausa üllatas... Alati on ta osanud leida

mingi uue lähenemisnurga, iseloomulikud intonatsioonilis-harmooni-

lised ja orkestratsioonialased väljendusvahendid, mis antud pala on

teinud kordumatuks... -Muusikas on parasjagu muinasjutulisust, on

toredat irooniat ja salvavat sarkasmigi, omalaadset stilisatsiooni ja
lopsakat otseütlemist, kus seda tarvis 0n..."

OLEN LAULNUD

14 AASTAT
• Heidi Kruuse, kuidas juhtus, et Teie töökohaks sai

Eesti Raadio muusikasaadete toimetus?

• Mõneti oli see juhus ja olukordade kokkulangemine,
teiselt poolt teadlik tulek, sest leidsin, et on valdkondi,

mida muusikas pole tutvustatud. Mõtlen muusikateraa-

piat, millest tavakuulaja ei tea ehk kuigi palju, kuid mis

antud ajahetkes on muusikas äärmiselt oluline vald-

kond. Olen ka südant valutanud, et rahvamuusikast ja
kultuurist üldse on vähe informatsiooni. Nii ma siis võt-

sin julguse kokku ja astusin sisse muusikasaadete pea-

toimetaja uksest... ja paari nädala pärast asusin tööle

Eesti Raadiosse.

Kes ma siis olen?

Laulja, muusikasaadete toimetaja, õpetaja?

Olen lõpetanud Georg Otsa nimelise Muusikakooli laulu

erialal. Minu õpetajateks olid Mare Väljataga, Silvi Vrait

ja klassika poole pealt Ludmilla Dombrovska. Olen laul-

nud juba 14 aastat. Minu repertuaari on mahtunud

kõike folklooristkuni džässini, kuigi tuntust ja tunnustust

olen leidnud just rahvalaule lauldes.

Lastega hakkasin tegelema 5 aastat tagasi. Et õpetada
ühte pisikest last laulma, on vaja palju teadmisi väga
erinevatest valdkondadest, muusikaline haridus ja hari-
tus seda kõike ei anna. See tähendab seda, et olen

iseseisvalt uurinud ja õppinud kõike, milles tundnud
ennast liiga vähe teadvat. Vahel olen tabanud end

sellelt, et kaotan ajataju ja unustan kõik enda ümber, kui

lastel hakkab laul helisema. Tunnen sellest piiritut

rõõmu ja mulle meeldib see töö väga. Loodan kuulajale pakkuda head

lastemuusikat.

Oma loomingulise tegevuse kohta saan öelda niipalju, et selle kevade

lõpuks ilmub minu kassett, mis tugineb rahvamuusikale.

Praegu alustan tööd oma esimese laserplaadi materjali kallal, mis

peaks saama valmis juba maiks, kuid ilmub valguse kätte suvel Saksa-

maal.

• Ja kui Eesti Raadio juurde tagasi tulla, tuletaksime kuulajatele
meelde, missugused on Teie saated?

• Raadios teen lastesaateid "Mõtle ja mõistata" ning "Vanaema jutu-
tuba". 22. märtsil võib kuulata minu esimest "Muusikalist tundi" ja üle

nädala hommikutunnil püüan kuulajat köita "Muusikatoas".

ER Laste Laulustuudio noorem rühm.

"Dirigent" Heidi Kruuse ja klaveril saadab Maia Moik.

E 16.05 Keskerakonna juurde on

loodud pensionäridekogu
17.30 Katkend Friedebert Tug-

lase novelliauhinna lau-

17.30

reaadi Eeva

jutust "Juhu:

Rakvere

Peeter Ja:
Ott Kool

Pargi lühi-
lik"

i uue juhi
;a vestleb

N 10.05 Selgitame valitsuse uut

määrust maade erastamise

kohta

16.05 Korterite erastamisest ja
eluaseme toetusest

17.30 EESTI OMA HEAOLU-
ÜHISKONNA OTSIN-
GUIL

Kultuuriseminarist, mille
korraldas Euroopa Kultuuri-
fondi Eesti Rahvuskomitee.

22.05 MEENUTUSI 45 AASTA

TAGANT. 25. märts 1949 -

2. suurküüditamine

10.05

13.05

13.35

23.10

Uue teatrisarja avateema
on "Külalislavastaja eesti
teatris - kas liigne luksus
või normaalne areng?"
Arutlevad Jaak Allik ja
Georg Malvius.

Arutame, mis saab ini-

mestest, kes jäävad tööta

Laule konkursilt
"Eurolaul 94"

Rahvastikuminister
Peeter Olesk on Ain

Saama vestluskaaslaseks

L
17.10 Professor Hele Everaus on

verehaiguste ravis võtnud
kasutusele uue suuna

Raadiokuulajad Pärnus!

21. märtsist saate
Eesti Raadio 111 programmi kuulata

ULL-il 72,0 MHz ehk 4,17 m.

Eesti Raadio kõikide programmide laine-

pikkuste tabel taas järgmises lehes.

Esmaspäev 21. märts

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi Tisch-
ler, muusika valib Ülle Karu

8.50 PÄIKESEJÄNKU
Tädi Kerttu ja Hüper-Super õpetavad
uusi kevademänge.

9.20 MUUSIKATUBA toimetab Erich

Krieger
10.05 SILMARING

Tallinna Õpetajate Seminar, praeguse
Tallinna Pedagoogikaülikooli eelkäija,
loodi 75 aastat tagasi. Professor Lembit

Andresen heidab pilgu Eesti õpetajate
koolitamise ajaloole.
Toimetaja on Aime Napa.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
10.50 EESTI MUUSIKA PÄEVAD täna
11.05 TALUNÕUANNE. Toimetaja on

Tõnu Sokk

11.20 Mängib Ostrava Raadio orkester

11.30 Rex Stouti TIIBADEGA REVOL-
VER, I
Nero Wolfe ja Archie Goodwin uurivad
surmajuhtumit, mille politsei on tunnista-

nud enesetapuks.
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Tommaso Albinoni instrumentaal-
kontserte.
* Kontsert oboele B-duur 0p.7 nr.3.
* Kontsert flöödile G-duur. * Kontsert
trompetile ja kammerorkestrile C-duur.
* Viiulikontsert C-duur.

13.05 AKADEEMILINE POOLTUND

Uuenenud kõrgharidus nõuab ka uut

diplomit. Akrediteerimiskomisjonil on

olnud tööd palju, sest selle teema

ümber koondunud küsimustering on

piisavalt suur.

Reporter on Reet Made.

13.35 Esineb džässipianist ja laulja
HarryConnickjnr.

14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Eesti rahvaviise esitab Leelo

Karp
15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS

16.05 PÄEVATEE
* Keskerakonna juures on nüüd ka

pensionäride kogu. * Käidud teedelt.
* Toimetuse postist.
Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Laulab Tallinna Tehnikaülikooli

Akadeemiline Meeskoor

17.20 Laulab JoeDassin
17.30 FRIEDEBERT TUGLASE NOVELLI-

AUHINNA LAUREAATE: Eeva Park

Katkendi novellist "Juhuslik" loeb Mari

Lill.
17.45 Kevadlaule Uno Loobilt
18.05 Esineb ansambel "The Clifters"
18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Heitor Villa-Lobosi Sonaat-fan-

taasia nr. 2 esitavad Lemmo Erendy
viiulil ja Valdur Roots klaveril

19.30 VIITEMIKSER

Toimetaja Haldi Normet: Sellest, kuidas

trollid ja Nähv otsustasid riidekapi ümber

ehitada.
19.50 Mängib noor pianist Jaanika

Rand

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Kolmel õhtul loeb Mart

Kampus Madis Porisoo muinasjutte
unevanast

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Mängib Tito

Puente orkester. Salvestis Skepps-
holmeni festivalilt Stockholmis 2. juu-
lil 1993

22.05 VANAMUUSIKA TUND
Johann Sebastian Bachi ja Alessandro
Marcello muusikat esitavad Peter Kooy
(bass), Marcel Ponseele (oboe) ja orkes-
ter "Collegium Vocale" Philippe Herre-

weghe juhatusel.
Prantsuse Raadio salvestis 4.juulil 1992.

aastal Notre-Dame'is toimunud kont-

serdilt.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
Inimese suhe loodusega ja inimese suhe

inimesega. Sel teemal arutlevad Praktili-

se Psühhomeetria Büroo spetsialistid.
Saadet juhib Heidi Tammar.
* Ööstuudiqs on Margus Ainsalu.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Johann Sebas-

tian Bachi Partita nr. 4 G-duur ja nr.s

D-duur esitab Anatoli Vedernikov

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 PRANTSUSE RAADIO MUUSIKA-

PROGRAMM
Claudio Monteverdi sakraalmuusikat an-

sambli "Les Arts Florissants" esituses.

Salvestis kontserdilt Aix-en-Provence’i
katedraalis 22.juu!il 1992.

21.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetab llrme

Lillepruun
* Saates "Kes on looduse kuningas?” on

kõne all jahipidamine ja selle eetika.
Toomas Jüriado vestluskaaslane on Rii-
gi Metsaameti jahimajanduse peaspet-
sialist Kaarel Roht. * Tallinna Jaani kiriku
ajaloost. * Endel Kingu kantaat "Viimne
kohus”. Salvestis 4.märtsil Jaani kirikus
toimunud kontserdilt. Esitavad EELK

ühendkoor Marika Kahari juhatusel, Ülle
Liivamägi ja Toivo Kivi, orelil Kersti Tar-
ve. Kommenteerib Aire Rannamets. Sel-
le kontserdiga tähistati helilooja 75.sü-
nniaastapäeva.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

(lühilainel 5925kHz,
Tallinnas 103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised (ainult 103,5 MHz)
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglisekeeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00
rootsikeelne saade.



SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD

JOSEPH
ROULEAU
26. märtsil kell 10.20

Joseph Rouleau pärineb Kanada prantsuskeelsest
Quebeci provintsist. Tema imepärane bass sai

laias maailmas peagi tuntuks. Kuid ta baasteatriks

jäi pikaks ajaks Londoni "Covent Garden".

Saate teeb Avo Hirvesoo.

RaadioTEATRIS
LIPP LIPI PEAL, LAPP LAPI PEAL 24. märtsil kell 18.05

Raadioseade Stanislaw Lemi vaimuka jutustuse põhjal. Võidusõitja Johns
langeb kirurgia ohvriks - pärast mitut avariid on ta lõpuks kokku lapitud
üheksast inimesest ja ühest koerast.
Osades Enn Kraam (Johns), Rein Aren (advokaat), Helene Vannari (sek-
retär ja haiglaõde), Endel Pärn (doktor Burton), Ellu Puudist (lesk), Olev
Eskola (doktor Bangossi), Raik Raudmäe (pastor ja spekulant), Sander
Raus (kompanii esindaja).
Lavastanud Salme Reek 1974. aastal.

PINGEOTSIJAD 26. märtsil kell 11.10

Toivo Paikre kuuldemäng noortele.
Hobuseraud võib õnne asemel ka õnnetust tuua, kui...
Osades Raivo Mets (Tõnis), Jaanus Nõgisto (Ataman), Georg Krõlov
(Ingo), Laide Vahter (Käärin), Moonika Aavik (Graatsia), Helve Kõr-
gessaar (Irma), Aasa Käsi (õpetaja), Endel Simmermann (onu), Laine Me-

sikäpp (haiglaõde).
Lavastanud Astrid Relve 1976. aastal.

KAAREL TOOM
JA RAADIOTEATER

27. märtsil kell 15.05

Kuuldemängutund on pühendatud Raadioteatri

kauaaegsele režissöörile Kaarel Toomile, kes

lahkus meie hulgast 5. märtsil.

Kuulete põimikut Kaarel Toomi lavastustest ja
rollidest.

ALLA 60 KEELATUD!
19. märtsil kell 13.45

* 1938. aastal laulis Artur Rinne valsi "Öö
langemas allal". Laulu eelnevast rännuteest

lähemalt saates.
* Ottmar Klose tango "Kuule mu laulu, Vio-
letta" oli 1937. aastal suurimaid lööklaule

Saksamaal. Laulab Eric Helgar.
* Kolmekümnendate aastate keskel oli Hai

Kempi tantsuorkester Ameerikas üks soosi-
tumaid. Orkestri avapala oli Jack Walkeri ja
Joseph Turnbridge’i "Mul on kohtumine ingli-
ga", mida laulis Skinnay Ennis.
* Kolmekümnendate aastate teisel poolel oli

inglise parimate džässorkestrite hulgas
trummar Joe Daniels oma bändiga "Hot

Shots", kelle plaadistuste hulgas on Fats

Walleri "Kuslapuuõis".
* Josephine Baker (fotol) laulab Walter Donaldsoni pala "Sa ajad mind

hulluks".

23. märtsil kell 22.05

Saate autor Riho Saumann:

Kuulame Urmas Alenderi
vanu arhiivilugusid, sekka

uusigi salvestis! - neid autori

enda poolt kommenteeritu-
na. Juttu tuleb ka tema

muusikurollist nii Eestis kui

Rootsis.

25. märtsil kell 22.05

Estonia Teatri noori ooperijõude -

Pirjo Levandi

Neljapäev 24. märts

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika
valib Reet Tõllasepp

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Heidi

Kruuse
10.05 MAAREFORM

Saate autorKaljo Jaagura:
Selgitame valitsuse uut määrust maade

erastamise kohta. Saates osaleb Riigi
Maa-ameti peadirektori asetäitja Mati

Meeliste.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SVENSKA FÖR ALLA!

Rootsi keele kursus algajaile. Õpetaja
on Anu Virkus.

11.20 Esinevad Venda Tammann ja
Eesti Raadio orkester Tõnis Kõrvitsa

juhatusel
11.30 TIIBADEGA REVOLVER, IV

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Arcangelo Corelli Concerto grosso'sid
esitab Moskva Riikliku Filharmoonia

Sümfooniaorkestri kammerkoosseis Da-

vid Oistrahhi juhatusel.
13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on

Toivo Makk

13.35 Laulab TonyChristie
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laule duetilt Roberta Flack ja

Peabo Bryson
15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Hector Berliozi sümfooniat “Romeo ja
Julia" tutvustab Kaja Irjas.

16.05 INIMESE ÕIGUS
Raadiokuulaja kirja põhjal uurime, kui

kaugel on praegu korterite erastamine ja
kas eluaseme toetuste maksmise süs-

teemiga ollakse rahul.
Toimetaja on Kaja Kärner.

16.35 Laulavad Anu Kaal, Ivo Kuusk ja
Väino Puura

17.20 Svingmuusikat Karel Vlachi

orkestrilt

17.30 EESTI OMA HEAOLUÜHISKONNA
OTSINGUIL

Selle pealkirjaga ettekande tegi Marju
Lauristin hiljuti Tallinnas peetud kultuuri-

seminaril, mille korraldas Euroopa Kul-

tuurifondi Eesti Rahvuskomitee. Semina-

ril arutati Soome ja Rootsi vastavate rah-

vuskomiteede osavõtul meie kultuuride

tulevikunägemusi ühinenud Euroopas.
Seminaril viibis ka kultuuritoimetaja Mari

Tarand. *

Teisipäev 22. märts

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib Age Raa

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Tiia Teder

10.05 KUIDAS METSA VARUTUD?

Reporter Toivo Makk:
Talv on läbi. Üle mitme aasta oli pinnas
metsas hästi külmunud ja töötegemiseks
takistusi polnud. Kuidas metsavarumine

läks? Missugustes tingimustes see toi-

mus? Mida peaks järgmiseks hooajaks
kõrvaldama?
Küsimustele vastavad Metsaliidu tegev-
direktor Andres llumets ja varujate esin-

dajad.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
10.50 EESTI MUUSIKA PÄEVAD täna
11.05 Laulavad Helgi Sallo ja Vello

Orumets

11.30 TIIBADEGA REVOLVER, II

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Ludwig van Beethoveni loomingut.
* Viiuliromansi nr. 2 esitavad Miklos

Szenhelyi viiulil ja "Dresdeni Filharmoo-

nikud" Herbert Kegeli juhatusel. * Sere-
naadi flöödile, viiulile ja vioolale 0p.25
D-duur mängivad Valentin Zverev, And-
rei Korsakov ja Mihhail Tolpõgo.

13.05 MAANAISED

Saate autor Mare Pihlak:

Naiste vähene tööhõive maal on tinginud

nende ühiskondliku aktiivsuse tõusu. Nii

loodi ka Tartu Maanaiste Liit. Ühtlasi
tõmbame paralleele samalaadse tegevu-
sega esimese Eesti Vabariigi päevadelt.

13.35 Svingiklassikat
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Russell Ferrante muusikat

ansamblilt "Yellowjackets"
15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.

Stuudios on Mati Märtin
16.05 "KUIDAS ISE EES...

...
nii teised järel.” Nii ütleb Mooste valla-

volikogu esimees Ülo Needo. Tema
enda igapäevane töö on omakorda and-
nud teenistust paljudele teistele mees-

tele. Moostes käis Hilda Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Unustatud laule esitab Klaara

Kotter

17.30 VÄIKELINNAS JA PEALINNAS

Märtsi algusest peale on Von Krahli

Teatri omanik Peeter Jalakas ka Rak-

vere riigiteatri juht. Saates arutleb ta

nende kahe teatri võimaluste üle. Teda

küsitleb Ott Kool.

18.05 Muusikat ansamblilt "ELO"

18.30 Raadiomäng KESKKOND JA
MINA

Stuudios on ajakirja “Eesti Loodus” toi-

metaja, botaanikuharidusega Ants Roos.

Tema küsimustele saab vastata Tartu

telefonil 32 721. Mängu juhib
ÄjT Toomas Jüriado.

19.05 Rootsi heliloojate orkestrimuusikat

esitab Rootsi Raadio Sümfooniaorkes-
ter Stig Westerbergi juhatusel

19.30 MISSUGUST KIRJANDUST VA-

JAB GIID?

Külas Valgamaal, Patküla kooli noorgii-
didel. Missugust kirjandust tuleb uurida,
et hästi tunda oma kodukoha minevikku

Kolmapäev 23. märts

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino Irjas,
muusika valib Vello Mikk

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Aarne

Vahuri

10.05 OMAPEAD VÕI OMA PEAGA

Riigi Kooliameti infopäevadel käivad

koos vallavanemad, nõunikud, kooliju-
hid, et saada nõu ja juhatust, kuidas ela-

da oma peaga! Kõnelused lindistab Tiia

Palmaru.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEKÕRV

Eesti kirjakeele kujunemise teelt. Stuu-
dios on Tartu Ülikooli õppejõud Ellen

Uuspõld.
Toimetajaon Mari Tarand.

11.15 Eesti autorite laule esitab Ivo Linna
11.30 TIIBADEGA REVOLVER, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Georg Friedrich Händeli sonaate.
* Sonaadi kahele viiule esitavad Lemmo

Erendy, Jaak Sepp, Ivo Sillamaa ja Jaan

Reinaste. * Sonaadi D-duur flöödile ja
kitarrile mängivad Jaan Õun ja Heiki

Mätlik. * Sonaadi nr. 2 altplokkflöödile ja
basso continuo’le esitavad Vahur Vurm,
Ivo Sillamaa ja Andres Narma.

13.05 KRISTALL

Heidame pilgu majandusajalukku - vaat-

leme Eesti omavalitsuste tulupoliitikat

17.45 Eesti rahvaviiside seadeid

ansamblilt "Hõim"

18.05 Kuuldemäng: Stanislaw Lemi

LIPP LIPI PEAL, LAPP LAPI PEAL

18.41 Mängib Islandi jazz-rock ansam-

bel "Mezzoforte"

19.05 Ottorino Respighi "Botticelli trip-
tühhoni" esitab Moskva Suure Teatri

kammerorkester Aleksandr Kopõlovi
juhatusel

19.30 KIIKERKAVA. Toimetaja on Leho

Männiksoo

19.50 Laulab Tartu lastekoor "Kurekell"

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Jaanus Rohumaa

jutustab Heljo Männi muinasloo

Topo-Ropost
21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Mängib klar-

netist Eddie Daniels oma ansambliga
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Hugo

Lepnurm meenutab..."
Meenutused on 45 aasta tagant, suur-

küüditamisest, millest meie lugupeetud
maestro üle noatera pääses. Hugo Lep-
nurmega vestleb Edgar Selberg.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
‘ÕNNELIKUDÕNNETUSED, IV.

Tõsilugusid inimestest, kes tänu oma

otsustavale käitumisele on pääsenud ise

või päästnud surmasuust teisi.

aastail 1936 - 38. Maavalitsuste, linnade

ja alevite majandamist analüüsib ajaloo-
lane Vaike Raid.

Toimetajaon Aime Napa.
13.35 Kerget klaverimuusikat Richard

Claydermani esituses

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Burt Bacharachi meloodiaid män-

gib Stan Getz

15.20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.

Muusikauudiseid välismaalt vahen-

dab Priit Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA

Ehaliste tempudest räägib folklorist Anu
Kõrb.

16.35 Mängib pianist Peep Lassmann

17.20 Muusikat Ungari ansamblilt

"Stuudio 11"

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Laulab Kare Kauks

18.05 Esineb ansambel "2 Quick Start"
18.30 AJASTUTE REVERANSS. Maa, kus

kunagi midagi ei muutu - Inglismaa
Saate koostab Elo Selirand.

19.05 Maurice Raveli loomingut
"Hispaania rapsoodia", "Kaks valssi"
viiulile jaklaverile, "Fokstrott" klaverile.

19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp:
Siilipoiss ja Mõnuson kohtuvad Kivitar-

gaga, sest neid huvitab, missugune oli
Maa siis, kui elasid saurused.

19.50 Are Jaama muusikat etendusele

"Kolm põrsakest ja hea hunt"

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 REPORTAAŽ KODUST. KODU-

TUNNE, I
ReporterHubert Veidermann:
Artur Rooma on sündinud Tartumaal
Kastre vallas. Ta õppis Soomes ja Taa-

* Mälumäng “13 küsimust". Stuudios on

Marje Lenk._
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Mängib New

Yorgi Filharmoonia Sümfooniaorkester
* Richard Straussi sümfooniline poeem
"Thijl Ulenspiegel". Juhatab Erich Leins-
dorf. * Johannes Brahmsi Sümfoonia

nr. 4 e-moll. Juhatab Thomas Scippers.

111 PROGRAMM

18.30 “Ameerika Hääl"

19.00 ÜLEKANNE ESTONIA KONTSERDI-
SAALIST

Esineb ERSO, juhatabArvo Volmer.
* Wolfgang Amadeus Mozarti Viiulikont-

sert G-duur KV 216, viiulisolist on Ma-

ja olevikku? See on ka reporter Silvia
Karro esimene küsimus.

19.50 Laulavad Eesti Raadio kunagised
laululapsed Asse Silla juhatusel

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 Laulab Connie Francis

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Muusika

Henri Laksi elus". Heliloojast lauljaga
ajab juttu Heidi Kruuse

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
Prantsuse suursaadiku Jacques Huntzin-

geriga vestleb Kadri Taperson (kordus).
1.00,-2.00 ÖÖMUUSIKA. Cesar Francki

kammermuusikat
* Klaverikvinteti f-moll esitavad Boris Beh-

terev ja Šostakovitši-nimeline Riiklik Kvar-

tett. * Sonaadi viiulile ja klaverile mängivad
Ulrika Kristian ja Marje Lohuaru.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 EESTI MUUSIKA PÄEVAD

Ülekanne Estonia Kontserdisaalist.

Esineb ansambel NYYD, juhatab Olari
Elts. Kavas eesti heliloojate uus-

looming.
22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Matis Metsala
* Uudiseid, hetki raamatuga, muusikat.

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

nis põllumajandust, teenis aega Tartu

ratsarügemendis ning seejärel töötas

maamõõtja ja soode kuivendajana. Pä-

rast Siberi-aastaid pidas õpetajaametit ja
töötas keraamikatehases keraamikuna.

21.50 liri rahvamuusikat
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Meie

rocki-100 trubaduur UrmasAlender"

Saateautor on Riho Saumann.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
Kirjanik ja ajakirjanik Bernd Nielsen-

Stokkeby kõneleb oma töödest ja tege-
mistest. Teda küsitleb Martin Viirand.

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

Usaldustelefon stuudios on

O 434 491.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 RAADIOJAAMA "DEUTSCH-

LANDFUNK" MUUSIKAPROGRAMM
Esineb Chick Corea džässkvartett.

Salvestis Schleswig-Holsteini muusika-

festivali kontserdilt Kieli lossis 14. juulil
1993.

21.00-1.00 RAADIO 7
* Targu kodus talita. Silvia Hiibus annab

nõu lihavõttetoitude valmistamiseks.
* Mikrofon on avatud - aeg rääkida. Kor-

dame saadet, milles Kursi kirikuõpetaja
Sulev Sova räägib oma reisidest Jeruu-
salemma. Saate autor on Ene Pilliroog.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.30 soome- ja 23.00 rootsikeelne saade.

rianne Boettcher Saksamaalt. * Gustav

Mahleri Sümfoonia nr.s.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Sil-

via Karro

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.15 esperantokeelne saade.

2 Raadioleht



ROOTSI KEEL 24. tund

SVENSKA FÖR ALLA!
N 11.05

PÄ BIBLIOTEKET

HerrAalto är frän Finland.
Han vill läsa lite om

bandspelare. Han gär in pä
ett bibliotek. Han gär fram

till bibliotekarien oeh frägar:
A: Har ni nägra finska

böeker oeh tidningar här?
B: Ja, vi har mänga finska
böeker. De stäri bokhyllan
till vänster om dörren. Oeh
tidningarna ligger pä bordet
framför fönstret.
A: Finns det nägon bok pä
finska om bandspelare?
B: Ja, vi har nägra stycken.
Jag ska visa dem.

(Herr Aalto oeh
bibliotekarien gär fram till

bokhyllan till vänster om

dörren.)
B: Ja, här har vi ett par
böeker om bandspelare.
A: Tack sä mycket.
B: Äh, ingen orsak.

(Fem minuter senare gär
herr Aalto framtill
bibliotekarien oeh frägar:)
A: Kan jag fä läna hem den
här boken?
B: Ja, det gärbra. Har ni

nägot läntagarkort?
A: Nej, det har jag inte.

B: Jasä, dä mäste ni skriva

in er. Ni kan fylla i den här

blanketten. Här skriver ni ert

namn oeh eradress. Har ni

nägon legrtimation?
A: Ja, det har jag. Här är

mitt körkort.
B: Tack sä mycket.

A: Hur länge kan jag fä läna
boken?
B: Fyra veekor.

A: Ja, tacksä mycket dä.
Adjö.

PÄ STUDIEFÖRBUNDET

Herr Erikssonvill lära sig att

spela gitarr. Han ser en

annons för studieförbundet

ABC-kurser. Han gär till

studieförbundet för att
anmäla sig till en kurs.

Herr Eriksson: Goddag. Har
ni nägra gitarrkurser?
Damen pä studieförbundet:
Ja, det har vi. Härär värt
studieprogram. Gitarrkursen
börjar den 31 januari. Avgiften
är 75 kronor förtolv gänger.
Herr Eriksson: Är det en

nybörjarkurs? Jag kan inte
alls spela gitarr.
Damen: Ja, det är en

nybörjarkurs.
Herr Eriksson: Dä vill jag
anmäla mig till den. Jag
skulle ocksävilja anmäla en

arbetskamrat till en kursi
svenska för invandrare.

Damen: Är han nybörjare?
Herr Eriksson: Nej, han kan

redan lite svenska. Finns det
nägon fortsättningskurs?
Damen: Ja, vi har en

fortsättningskurs. Den börjar
den 23 januari.
Herr Eriksson: Hur mycket
kostar den?
Damen: Alla kurser i svenska
för invandrare är gratis. Oeh

studiematerialet är ocksä
gratis.
Herr Eriksson: Det läter bra.

Kan jag anmäla honom nu?
Damen: Ja, det gär bra. Här
är tvä anmälningsblanketter.
Ni kan fylla i namn oeh
adress oeh telefonnummer
här.

en fritid - vaba aeg
ett bibliotek - raamatukogu
en bandspelare - magne-
tofon
en bibliotekarie - raamatu-

koguhoidja
en bokhylla - raamaturiiul
att visa - näitama
kan jag fä läna hem den

här boken - kas ma võin
.selle raamatu koju laenutada

ett läntagarkort - laenutaja
kaart

att fylla i - täitma

en blankett - blankett
att lära sig - õppima
ABC kurser - algajate kur-

sused
att anmäla - registreerima
ett studieprogram - õppe-
programm
en avgift - maks
en nybörjarkurs - kursus

algajatele
en arbetskamrat - töökaas-
lane

en invandrare - sisserändaja
en fortsättningskurs - kur-

sus edasijõudnutele
gratis - tasuta
ett studiematerial - õppe-
materjal

INGLISE KEEL 4. tund

Britain Now
R 11.05

Kas jakui palju mõjutab aja-
leht Inglismaal lugeja poliiti-
lisi vaateid.

By and large you read the

newspaper which reinforces

your prejudiees. The

owners of the newspapers
have, in the past, thought
that they have had political
influence. But I doubt if that

influences ever in a direct

way, I mean, as much as

people think. I think people
see through the

newspapers and elect the

govemment they intend to

elect.

It’s certainly the case that

most people choose the

newspaper according to

their personal politics rather
than develop their personal
politics according to the

newspaper that they
happen toread. Butthere
have happened some

changes recently. The

biggest changes, I think,
have oeeurred amongst
those who read the popular
tabloids. These tabloids
themselves have beeome

much more partisan, much

more strident, usually in
favourof the Conservative

Party over the last 10 to 15

years. Where once they
painted in shades of grey
they now paint in boid

primary colours.

The Sun was a tabloid

down market popular paper
and certainlysupported
Labour until 1975, and ever

since then supported Mrs.

Thatcher.

Mrs. Thatcher, I think,
thinks that this was

influencial in her first

election victory. Because it

was in that first election

victory that members of the

working elass voted

Conservative in large
numbers, about a third of
them did.
I think it's the otherway
round. I think that members
of the working elass were

going tovõte Conservative
for all sorts ofother reasons

and it just happened that

they were reading The Sun.
My guess is that if The

Sun's readers start voting
Labour again, the majority
of them, the politics of the

paper will change.
Because one of the things
you can't do as a

newspaper is to keep
insulting your readers by
telling them they are all
fools and that they should

be doing something else.

You do, to a very large
extent, have to follow your
readers.

If you take the political
speetrum as being from left

to right, that’s not the

terminology which

newspapers use. When

they are talking about he
left they talk about the

extreme left and the

moderates. They just use

half the speetrum. If you go
on using half the speetrum,
if you are saying extreme

left and moderate when you
mean left and right, I think it

may begin to influence
people’s views on left-wing
politics.

WORDS AND PHRASES

prejudice eelarvamus

by and large, in general
üldiselt

reinforce tugevdama,
kindlustama

see through läbi nägema
doubt kahtlema, kahtlus

it’s certainly the case see

on tõepoolest nii
rather than pigem... kui

occur ette tulema,
esinema, pähe tulema

among, amongst seas,

hulgas
partisan erakondlik
strident läbilõikav, kime

circulation siin: tiraaž
shade varjund, värving
boid julge, vapper
the otherway round
vastupidi
my guess is minu oletus
0n..., ma oletan, et

view seisukoht, vaade

SooviLOOD
19. märtsil kell 22.051 pr.

Traditsionaal - “Tirooli valss" (A. Nuut,_A. Jakobi,
T. Veskus), B. Steagal/U. Kaupmees - "Ärge unus-

tage valssi" (U. Kaupmees ja "Krõll"), M. M. Mur-

phey/T. Timm - “Viiulimees" (“Beergrass"), T. Lun-

ge/P. Puis - “Kogu elu on tee" ("Justament"
), H. Williams/H. Käo - “Hõbepulmapäev" ("Kuker-
pillid"), E. Lillepea /E. Lillepea - "Roosid sulle"

(E. Lillepea ja "Raster"), Spielman - “Valged
roosid" ( ER Kontsertorkester P. Sauli juhatusel),
S. Wonder/V. Salumets - "Tahan sulle öelda, et

sind armastan" (T. Pihlap ja "Palderjan"),
A. Adams/A. Alavainu - "Sekund suunata võib saa-

tust" (A. Adams, A. Dvinjaninov), V. Toomemets/
L. Tungal, seadnud M. Punder - "Pillimehe
leib' (V. Toomemets, M. Punder, P. Kuulberg,
M. Uus), L. Gordon/L.Tungal - “Elu on kink"

(A. Veski ja "Nemo"), D. Warren, A. Hammond/
R. Linna - "Jaga pooleks rõõm" ( M. Punder ja
"Karavan"), I. Garšnek. T Aunaste /1 Garšnek,
T. Aunaste - “Eesti

mees Ameerikas"

(U. Alender ja "Data")
K. Hunt/K. Hunt,
seadnud T. Remmel -

“Koju tulemise laul"

(* K. Hunt, T. Remmel
T. Rull, A. Varts,
M. Metsala, K. Välja,
E. Välja, J. Karp,
A. Tammeorg).

Reede 25. märts

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi Tisch-

ler, muusika valib Peeter Kardna

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jaak

Ojakäär
10.05 TEATRIMÄNGUD

Saate autor Maris Johannes:

Alustame teatrisarja, mis on eetris kord

kuus, reedeti, kus tahame käsitleda

meie teatrielu nähtusi ja probleeme.
Loodame head koostööd nii teatritegijate
kui ka kriitikutega!
Tänane teema on "Külalislavastaja eesti

teatris - kas liigne luksus või normaalne

Laupäev 26. märts

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO. Stuudios on

Terje Soots
8.00 Uudised. Teated

8.15 KIRIKUELU
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE. Jaan Kruusvalli

lühiproosat
9.00 PERESAADE

ToimetajaHeidi Tammar:

Räägime lasteaiajutte, loeme teie kirju ja
vastame küsimustele lastetoetusseadu-

se kohta. Eraldi jutt peredele, kus prob-
leeme alkoholiga.

9.40 LASTEHOMMIK

Toimetaja Anne Parksepp: Räägime
teatrijuttu.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKA-

TIPUD. Laulab bass Joseph Rouleau
11.00 MÕTLE JA MÕISTATA. Nupu-

tamist muusikahuvilistele lastele

Pühapäev 27. märts

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO. Stuudios on

Vello Mikk

8.00 Uudised. Teated

8.15 RAADIOJUTLUS

8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Kädva küla Härgaru talu õuel võtab küla-

lisi vastu mitmehäälne laulukoor ja kõik
kooriliikmed on puhtatõulised. Perenaine

Kristiina Aasa tutvustas neid ka Hilda

Raudkivile.

9.00 KESKHOMMIK
Külas talumeestel. Kevadjuttu ja muu-

sikat. Saate autor on Kaljo Jaagura.

areng?" Arutlevad Jaak Allik ja Georg
Malvius,

10.35 MUUSIKATUBAjätkub
11.05 BRITAIN NOW. BBC inglise keele

kursust edasijõudnutele toimetab

Tiina Sillam

11.20 Mängib duo Helmut Aniko ja
Toivo Unt

11.30 TIIBADEGA REVOLVER, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Wolfgang Amadeus Mozarti Sümfoonia
nr.37 G-duur ja Sümfoonia nr.4o g-moll
esitab Londoni orkester "Philharmonia."
Erich Leinsdorfi juhatusel.

13.05 AEG ANTUD

Mis saab inimesest, kes jääb praegusel
ajal tööta? Vestlusringis asjaomaste ini-

mestega püüame leida vastust. Vestlust

juhib Liina Kusma.
13.35 Laule konkursilt "Eurolaul 94"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Els Himma

15.20 HELILETT. Uusi heliplaate ja kas-

sette tutvustab Anne Erm

11.10 * Kavavestlus aprilli lastekuulde-

mängudest. * NOORTE KUULDE-

MÄNG: Toivo Paikre PINGEOTSIJAD
11.45 Paaniflööti mängib Richard Ball

12.00 Uudised

12.05 KULTUURIKAJA
12.50 Laupäevalaul
12.55 Saatekavateade
13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-

VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Vanu viise
Valter Ojakääru valikul

14.00 Liina Kusma REPORTERI POOL-

TUND
Kalendri järgi on tänavune kevad nädal

aega vana. Kas kevadet on ka looduses

ja inimestes tunda?

14.30 KLAVESSIINIMUUSIKAST JA

-MÄNGIJAIST
Lembit Orgse jätkab juttu Francois Cou-
perinist.

15.00 Uudised

15.05 TERE TULEMAST Mooste küla
teatrisse! Saate teeb Elo Selirand

16.00 PROVINTSI PROMINENDID

Narvas sündinud, Jõhvis koolis käinud ja

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Jüri
Roomere

11.00 EESTLASED LONDONIS, II

Saate autor on Reet Valing.
11.45 ROHETÄHNILISTE RADADE

MAAL... Toomas Neemre

12.00 Uudised

12.05 VISANDID SEISUGA MÄRTS 1994

Saate autor on Terje Soots.
12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade
13.00 HELISEV KROONIKA. Valter Oja-

käär avab märtsikuu levimuusika

maailma kroonikaleheküljed
14.00 KÖP-i VALIKKAVA

* ÜLE VEE... Rootsi muusiku Toomas

Tuulsega ajab juttu Heidi Sarapuu.
14.50 Mängib Aleksei Kuznetsovi trio

16.05 ISEOLEMINE

Invasportlastega, kes saabusid äsjalõp-
penud paraolümpiamängudelt, ajab juttu
Liina Kusma.

1 C.35 Rahvalikke viise Virumaalt

17.20 Muusikat Woody Hermani orkestrilt

17.30 SERENAAD. Austraalia kirjaniku
Vance Palmeri maskuliinse huumoriga
novell

18.05 Laulab Kadri Hunt

18.30 LIIKLUSSAADE

19.05 Zoltan Kodaly Serenaadi kahele
viiulile ja vioolale 0p.12 F-duur esita-

vad Viktor Pikaizen, Miroslav Russin

ja IgorOistrahh
19.30 Rauma Noorte Puhkpilliorkester

45-aastane

Age Raa teeb juttu põhjanaabrite ühest

nimekamast noorteorkestrist ja selle diri-

gendist Pentti Jalonenist.
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

Kindlasti on paljud lapsed lugenud Do-

nald Bisseti toredaid muinasjutte. Vahest

Moskvas elanud professor Enno Ruuget
küsitleb Reet Valing.

16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated
17.10 TERVISESAADE

Professor Hele Everaus on võtnud vere-

haiguste ravis kasutusele uue suuna.

Temaga vestleb Tõnu Peets.

17.40 MUUSIKA KUI PALSAM. Stuudios

on Toomas Põld

18.00 Uudised

18.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA. Lau-

päevaõhtu kõigile
Saatejuht Reet Valing:
Väljarändajate teed mööda on kulgenud
need eesti soost naised ja mehed, keda

kuuleme rääkimas eestlaseks olemisest

Kaukaasias, Siberis, Venemaa suurlin-

nades, Vilniuses, aga ka Narvas ja Nar-

va-Jõesuus.
4. märtsil said ida-eestlaste seltside

esindajad kokku Estonia Seltsiga. Sel

õhtul kõneldu ja kogetu annab saatele

tooni ja pooltoonidki.
20.00 PÄEVAKAJA

15.00 Uudised

15.05 KAAREL TOOM JA RAADIO-

TEATER

16.15 PULMAMUUSIKA MEIE LÕUNA-
JA IDANAABRITEL

Sel teemal räägib Igor Tõnurist.

17.00 Uudised. Teated

17.10 Els Aarne heliloomingut
17.30 KEELEMINUTID. Henn Saari

võtab käsile unustuse ja nihes-

tused kodueestlase keeleteadvuses

17.45 Laule operettidest esitavad Sirje
jaVäino Puura

18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Helilint

12.märtsi kontserdilt Väravatornis

Esineb ansambel "Hortus Musicus" And-

res Mustoneni juhatusel. Kavas 14.s-

ajandi "Barcelona Mess".

veelgi toredam on kuulata neid näitlejate
esituses. Seda võimalust teile kolmel
õhtul pakumegi. Täna loeb Tõnu Oja
kaks lugu - "Sipelgas ja suhkur" ning
"Riisipuding".

21.20 MNEMOTURNIIR
21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Estonia

Teatri noori ooperijõude"
Saate autor on Vello Mikk.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Ain Saarna

vestluskaaslane on rahvastiku-

minister Peeter Olesk

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Tanejevi-nimeline kvartett esitab Felix

Mendelssohn-Bartholdy Keelpillikvarteti
nr. 4 ja Franz Schuberti Keelpillikvarteti
nr. 3 B-duur.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 VLADIMIR ALUMÄE VIIMNE

KONTSERT. Täna möödub 15 aastat

interpreedi surmast

20.30 Sport
21.00 UNEJUTT

Kuna tänased muinasjutud on eriti lühi-

kesed, jõuab Tõnu Oja lugeda koguni
kolm lugu. Need on "Rohutirts ja tigu",
"Tigu Oliver ja Geldie" ning “Prääksuv

postkast".
21.15 Meeleolumuusikat klaveril män-

gib Raimonds Pauls

21.30 AHOI!
Meresaade läheb eetrisse Eesti Veeteede
Ameti ja Eesti Mereagentuuri "Estma"

eestkostel.

Saatejuht Hubert Veidermann:

Reportaaž Kuressaarest, kus püüame
selgust saada saarlaste meresõitudest.
Kas saarlastel on jõudu taastada kunagi-
ne Kuressaare Merekool?

22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-

KONTSERT
23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusika valib Immo Mihkelson

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Henry Purcelli

20.00 PAEVAKAJA

20.15 Muusikat puhkpilliorkestrilt
"Tallinn"

20.30 Sport
21.00 UNEJUTT. Hendrik Toompere jnr.

loeb lood "Tirr! Tirr!", "Kääks" ja
"Allasõit"

21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline

muusika"

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

Vello Mikk on kutsunud stuudiosse Uno

Loobi, kes käis pikemal laulureisil Norra-

maal.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Ernest Chaus-

soni loomingut

20.25 Richard Ritsingu noodimapist
21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* Teatriuudised. * Väärtustest meie üm-

ber räägibkunstiteadlane Ravo Reidna.
* Paastumaarjapäev, tulekul palmipuude-
püha. Stuudiokülaline on Rapla Maarja-
Magdaleena kiriku õpetaja Mihkel Kukk.
" Tõesti ma ütlen teile, et kes usub mi-

nusse, see teeb ka neid tegusid, mida

mina teen ja teeb veel suuremaid kui
need on, sest mina lähen Isa juure."
Johannese ev. 14,12
* Usu jõust, Püha Vaimu tuleku tõotusest.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

teatrimuusikat esitab vanamuusika
ansambel "The Parley of Instru-

ments" Peter Hõlmani juhatusel

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 NORDIC CONCERT SERIES. Heli-

lint 2.veebruaril Helsingi Finlandiata-
los toimunud kontserdilt
Mängib Soome Raadio Sümfoonia-

orkester. Dirigeerib Jukka-Pekka Saraste.
21.00-1.00 RAADIO 7

* Kirikud eri maades. * Tiina Jürjensi "Ot-
sija..." * Kuuleme helisalvestist Soome

misjonikoori - Safari-koori kontserdilt
Tallinna Jaani kirikus 12. märtsil.

Intervjuu annab üks dirigentidest - Viive

Mäemets. Toimetab Kairina Räni.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised
18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Mat-

karaadio"

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00-1.00 RAADIO 7
* Kell 19.00-20.30 Lastesaated.
Tallinna 13.Keskkooli õpilased ja õpeta-
jadräägivad kannatusnädalast.
* Kell 20.30 - 22.00 Rein Laaneseri

pühapäevaprogramm.
* Kell 23.00-01.00 Tiina Jürjensi püha-
päevaprogramm.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti-ja root-

sikeelsed uudised.

©
EESTI RAADIO

I PROGRAMM

HOMMIKUKAVA töö-

päeviti kell 5.30 - 8.50

Uudised ja ilmateade

5.32,6.00,7.00,7.30,
8.00

Saatekavateade 6.45,
8.10

Ajalehtede ülevaade

5.50,7.05
Liiklusteated 6.50,7.50
Huumoriminutid 6.32,
7.32

Sport 8.05

Hommikupalvus 8.20
Õnnesoovid 8.30
Eesti Verekeskuse tea-
ted 6.15 (teisipäeviti)

MEELEOLUKAS
HOMMIKUKAVA

"LÕOKESE-RAADIO"
puhkepäeviti

kell 5.30-8.00

Uudised ja ilm 5.32,
6.00, 7.00

Iga kuu viimasel lau-

päeval pärast 7.00

"Hommikutäht". Silvi

Vrait tutvustabjärgmise
kuu planeetide seisu.

Raadioleht 3



Hei, LAPSED!

EELMINE MÕISTATUS
oli koostatud Andres

Ainsoni saadetud

materjalide põhjal.

UUS MÕISTATUS

Aidake autosõitjaid!
Mees:" Teeviit on, aga kohanimesid pole."
Naine: "Tähed on ju 4 nime tarvis olemas. Nad on

ainult peale kinnitamata. Oota veidi ja ma ütlen sulle

kohe, kuhu viivad need teed."

Kas ka Sina saad sellega hakkama?

Läheneb märtsikuu viimane nädal. Kuu jooksul õigesti
vastanud laste ümbrikud ja postkaardid lähevad

29. märtsil loosirattasse ja võitja pälvib 30-kroonise

rahasumma.

Ja ärge unustage UURIMAST KAVA. Teid ootab nii

mõnigi huvitav saade.

EESTI RAADIO]

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ETR2MAA
E: Ain Boltovski
T: Urmas Leinfeld

K: Ain Boltovski

N: Urmas Leinfeld

R: Hando Sinisalu

9.00 E: KULUTAJA
T - R: ÄRIKANAL. Urmas Vaino

10.00 ALLAN ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTI KANAL. Lea

Veelma
12.00 UUDISED. UUDISTAJA

12.30 LÕUNALÕVI. Vello Rand

14.00 E: RAUDRAADIO. Mihkel Raud

T: 14.00 LEIERKAST. Ivo Linna
T: 15.30 UURISTAJA

K: TUUP. Tiina Kaalep
N: TOIVO AARE LÕUNAD
R: CESTLAVIE

16.00 MÄRT RANNAMÄE
18.00 ÜMBER NURGA

E: "Ekstra"

R: PUUGA PÄHE! Vennad Ulbid

20.30 E: TÄHTEDE SÕDA. Dr.Koit

T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: TULIUUS. Ivar Männik
N:GRÜÜNES. Dunghill
R: ÜMBERPÖÖRD. Urmas Ööbik
Saade ajateenijatele ja nende

kodustele.

21.00 N: ROCKBOARD. Dr.Koit
R: REGGAE 2. Marko Tiidelepp

21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein Vader

T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE KLUBI.
Vello Rand

22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA
T: UNISTAJAD, ÜHINEGE! Tõnis

Leemets

K: MISTER MÄLBERGI MAAILM

N: ÕUDUSTE TUBA. Mario Kivistik

R: SINUSAADE

24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saare-
mets

T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel
Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-

lepp...
N: ÖÖMUUSIKA

2.00 ■ 6.00 VOA Europe (R: 2.00 - 7.00)

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja 23)

LAUPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Helgi

Erilaid

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

10.00 VEKKER. Tiina Kruus

12.00 MAITSEKÜSIMUS. Hedvig Hanson

13.00 TIPP 40. Andres Soo

15.00 KURADITOSIN. Käidi Klein

16.00 IGAÜHE SOOVISEDEL
17.00 EESTI ROCKI RADADEL

18.00 TANTSURAPORT
19.00 KUNSTIKANAL. LeaVeelma

20.00 RAADIO KARAOKE

21.00 JAANITUND
22.00 SUURTÜKK
2.00-7.00 VOA Europe

Uudised igal täistunnil (v.a.21 ja 23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÜHAPÄEVASIIRUP

12.00 SEE ON JUTUKS...

13.30 TEEKONNALEHT

14.30 AUTAHVEL. Nädala parima saate

kordus

15.00 NÄDALA NÄGU

16.00 OLE STIILNE

17.00 FILMIPEEGEL

18.00 SPORDI PÜHAPÄEV. I programmi
saade

19.00 RETRO

20.00 KOHT PÄIKESE ALL

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI

22.00 RÕÕMUS SÜMFOONIK

22.30 HELGI ERILAID

2.00-6.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

E 22.00

Kaks tundi Katiga.

fe.

Saadet "Tipp 40" teeb Andres Soo.

L 13.00

R EKLAAMItelef on id * Tallinnas 434 379 * Tartus 41 400 * Pärnus 41 695

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 13,
14,15,17, 22

6.00 HOMMIKUKAVA
E: Ruta Pels T: Margarita Šaškina
K: Nelli Privalova N: Veera Stankevitš
R: Andrei Tantsõrev

9.15 NÄDALA HELILOOJA VILLEM

KAPP
9.30 Lastele KULDVÕTMEKE

10.10 Kontsert KLASSIKAST ROCKINI

10.30 JÄRJEJUTT. Gilbert Keith Ches-

tertoni loomingut
11.00 "Svoboda"
12.15 ÄRISTUUDIO
13.10 AKTUAALNE STUUDIO
14.10KLASSIKASTUUDIO

E: Eesti kontserdisaalidest T: Kontras-

tid muusikas. Stuudios on Aleksandr

Lukjanov K: Koostöö muusikas. Alek-

sandr Varlamov ja Nikolai Tsõganov.
Autor Irina Pärg N: Arvutimuusikast.
Autor Irina Svensson R: Kontsert

15.05 E: SAADE NARVAST. Saatejuht
Tooni Tonto T: MAJANDUSE LABÜ-

RINDID K: GARANTIID. Toimetaja
Tooni Tonto N: NAISTE TERVISEST.
Stuudios on Nõmme naistehaigla
peaarst Ivo Saarma ja professor Väino

Rätsep. Saadet juhib Tamara Kalantar
R: TRIZ-STUUDIO. Tööpuuduse prob-
leemidest, 3. Autor Boris Novik

15.45 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Toimetaja Andrei Madis-

son T: AJALOO ÕPPETUNNID. Toi-

metaja Jelena Hussainova K: REFE-
RAAT. Autor Andrei Madisson N: LÄBI
KIRJANDUSE. Andrei Madissoni saade
R: VENE KULTUURI AJALOOST. Toi-

metaja Jelena Hussainova
16.00VALISPANORAAM

16.10 E: Rahvamuusika kontsert T: Kont-

sert koorimuusikast K: Uusi heliplaate
N: Meloodiaid filmidest R: Autorilaulud

16.30 E: ARMASTUS JA VIHKAMINE. Kir-

jandussaade! toimetab Jelena Hussai-

nova T: VENE KULTUURI AJALOOST
EESTIS. Autor Ljudmila Asoskova
K: RAADIOÜLIKOOL. Stuudios on

Andrei Miller N: KIRJANDUSSAADE.
Toimetaja Jelena Hussainova R: LOO-
DUS JA INIMENE. Ökoloogiaproblee-
mid on kõne all Herbert Tsukkeri saates

17.05 Noorteprogramm PÄRAST KEL-

LAVIIETEED
E: Stuudios on Artur Tsavkilov T: And-

rei Madisson K: Vadim Družkov

N: Sergei Šustrov R: "Rokambool".

Stuudios on Ivan Makarov

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. MARINA TSVE-

TAJEVA
18.35 E;LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST

T: DŽÄSSIGALERII. Ajakirja "Down

Beatu 1993. aasta laureaatidest teeb

juttu Nikolai Nikolajev K: LEHEKÜLGI
EESTI MUUSIKAST N: ÜMBER
BLUUSI. Autor Eduard Reinas

R: DŽÄSSIGALERII. Sarah Vaughan
19.00 "Svoboda"
20.00 E: Rootsi Raadio T: Esineb duo

Valentin Feigin ja Viktor Poltoratski
K: Gioacchino Rossini avamänge
N: Mihhail Glinka loomingut
R: Georg Philipp Telemanni ja Fran-

gois Couperini kammermuusikat
20.30 UNEJUTT
20.40 MEELEOLUMUUSIKAT
21.00 BBC

22.15 E: Kanada Raadio T: BATKOVŠT-
ŠINA. Valgevenekeelne saade. Stuu-

dios on Olga Golovaškina ja Sergei
Sotšenko K: TŠERVONA KALÖNA.
Ukrainakeelne saade N: TSITSER-
NAK. Armeeniakeelne saade R: MILLI-
NE ON PAREM MAAILM? Autor Andrei

Tantsõrev

23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl' 1

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli

Privalova 9.30 TEISMELINE. Noorte

muusikaprogramm
10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-

metaja Jelena Hussainova 11.00 AL-

BUM. Peresaadet toimetab Margarita
Šaškina 11.45 KONTSERT 12.00

VAATLEJA. Autor Aleksandr Astrov

13.15 Raadioajakirja MUUSIKA-

MAAILMAS toimetavad Natalja Sik-

kemäe ja Valeri Petrov 14.00 FIL-

MIUUDISED 14.20 RAADIOÜLIKOOL.
Autor Andrei Miller 15.00 STIILIDE-
VAHELINE. Muusikaprogrammi juhib
Vladimir Karmazin 15.30 KAJUTI-

JUTUD. Saade meremeestele 16.00

MUUSIKATELEFON. Stuudios on

Leonid Majorov 18.00 PÄEVAKAJA
18.15 EESTI KEELE TUND, 19. Toi-

metaja Tooni Tonto 18.40 KAS ME

OLEME TUTTAVAD? Raadioviktoriini
toimetab Tooni Tonto 19.00 "Svobo-

da" 20.00 "Metropolitan Opera" gala-
kontsert Tokios 1988.aastal 20.30

UNEJUTT 20.40 MEELEOLUMUUSI-

KAT 21.00 BBC 22.00 UUDISED 22.15

RAADIO AKVARELLID. Autor Her-
bert Tsukker 23.00 - 24.00 "Ameerika
Hääl”

PÜHAPÄEV

7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Vik-

tor Lanberg 7.40 Jumalasõna püha-
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO 9.30

Lastele KULDVÕTMEKE
10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT

11.00 RAADIOKASIINO. Autor Andrei

Tantsõrev 11.45 VÄIKE KONTSERT

LASTELE 12.00 PANORAAM. Stuu-

dios on Lilia Sokolinskaja 13.00

SINU STIIL. Muusikaprogrammi juhib
Aleksei Nikonorov 13.30 TERE! Koo-

listuudiot toimetab Lilia Tšikalskaja
14.30 KAS TE ARMASTATE TEAT-

RIT? Saade on pühendatud rahvus-

vahelisele teatripäevale 16.00 MINI-

TEATER. Athol Fugardi "Siin elvad

inimesed" 17.00 PÄRAST KELLA-

VIIETEED. Noorteprogramm 18.00

PÄEVAKAJA 18.15 INGLISE KEELE

TUND 18.30 KÜLALISTE TUBA. Kü-

las on Eesti Näitlejate Liidu esimees
Rein Oja 19.00 "Svoboda" 20.00

Franz Schuberti Klaverisonaat a-moll

20.30 UNEJUTT 20.40 MEELEOLU-

MUUSIKAT 21.00 BBC 22.00 UUDI-

SED 22.15 MUUSIKALINE PÄRAN-
DUS. Autorid Vladimir Butkevitš ja
Valeri Petrov 23.00 - 24.00 "Ameerika

Hääl"

L O

• RAADIO TOP

Ööpäevaringselt ultralühilainel 90,6 MHz,
71,0 MHz.

• RAADIO TALLINN

Ööpäevaringselt ultralühilainel 100,0 MHz.

(Muusikaautomaat mängib E- R 2.00 - 7.00,
L - P 2.00 - 9.00.)

• RAADIO "LOVE"
Ööpäevaringselt ultralühilainel 97,8 MHz.

KAALRAADIOI

• TARTU RAADIO

Ultralühilainel 102 MHz.

E- R 6.00 - 23.00 Tartu Raadio
23.00 -1.00 "Voice of America"
L 8.00 -1.00, P 10.00 -1.00 Tartu Raadio

• Q-RAADIO

Ultralühilainel 102,4 MHz.

E- P 6.00 - 22.00 Q-Raadio (Edasi järgneb
muusikaprogramm satelliidilt.)

D

• PÄRNU RAADIO

Ultralühilainel 100,3 MHz.

E,K,N,R 7.00-16.15 Pärnu Raadio

16.15 - 7.00 "Voice of America"

T 7.00 -16.15 Pärnu Raadio

16.15-19.00 "Voice of America"

19.00-21.00 Pärnu Raadio 'Top 20"

21.00 - 7.00 "Voice of America”

♦
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»
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Väljaandja EESTI RAADIO.

Toimetus: EEOIOO Tallinn,

Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,

toimetaja EPP SAARMANN,

kujundaja KÄRT AUS,

küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL
• Lehe tellimisindeks 697 96.

Trükitakse RdE “PRINTALL*,
Pärnu mnt. 67a.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole

tel. 681 438.

Trükkimistellimuse nr. 1261.

Raadioleht


